Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 99»

(МБДОУ № 99)

«99-тй номеро нылпи сад»

школаозь дышетонъя муниципал

коньдэтэн  возиськись ужъюрт

(99-тй номеро ШДМКВУ)

П Р И К А З

01.10.2024                                                                                                                № 145

Об изменении редакции

действующих локальных

нормативных актов

Для приведения в соответствии требованиям к официальному сайту

образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить редакцию действующих локальных актов без изменения

внутреннего содержания:

 Правила приема на обучение по образовательным программам дошкольного

образования;

 Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений;

 Органы управления образовательной организации;

 Положение о структуре и органах управлении

 Положение об организации питания воспитанников и сотрудников;

 Положение о правилах внутреннего распорядка воспитанников;

 Положение о режиме занятий обучающихся

 Правила внутреннего трудового распорядка

 Положение о порядке оформления возникновения, приостановления и

прекращения отношений между Муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 99» и

родителями (законными представителями) воспитанников

  Положение о порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления

воспитанников

 Порядок применения электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий при реализации образовательных программ

дошкольного образования.

2. Разместить документы ответственному за ведение официального сайта

заместителю заведующего по воспитательно-методической работе

Лекомцевой Альбине Расиховне.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                       Г.П.Глухова

С приказом № 145 от 01.10.2024 г ознакомлена

Лекомцева А.Р.____________________